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Przeciętna prędkość zwycięzcy etapu 43,71 km/h 
Klasyfikacja Indywidualna III etapu 
   1  51 GER19960909  KAMNA          Lennard    BRA NDENBURG - COTTBUS     0 07 33 13   0 00 00 
   2  45 GER19971022  KANTER         Max        BRA NDENBURG - COTTBUS     0 07 48 10   0 00 15 
   3  52 POL19960525  GÓRECKI        Patryk     KS DAZAR OLIMPIC PIASECZN 0 07 48 50   0 00 15 
   4  31 POL19971014  SÓJKA          Mikołaj    KTK  KALISZ                0 07 54 18   0 00 21 
   5   4 POL19960305  PRZEWI ĘDA      Paweł      LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DSR 0 07 5 4 80   0 00 21 
   6  29 POL19960125  ZALE ŚNY        Paweł      KTK KALISZ                0 07  55 19   0 00 22 
   7  26 POL19961008  ZŁOTOWICZ      Patryk     UKS  STOBRAWA KLUCZBORK    0 07 57 35   0 00 24 
   8  66 POL19960125  SOLI ŃSKI       Patryk     GKK OPTY MAZOWSZE GR.MAZ. 0 07  59 27   0 00 26 
   9  59 POL19970825  GRZEGORZYCA    Dominik    GK GLIWICE BIKE ATELIER   0 08 01 62   0 00 28 
  10  38 POL19970120  ANIOŁKOWSKI    Stanisław  BDC  MOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 08 02 16   0 00 29 
  11  64 POL19961012  ZAWISTOWSKI    Kamil      GKK  OPTY MAZOWSZE GR.MAZ. 0 08 07 91   0 00 34 
  12  56 POL19960118  ADAMCZYK       Dawid      WLK S KARKUS BBC CZAJA     0 08 09 31   0 00 36 
  13   1 POL19970228  SKIBI ŃSKI      Krzysztof  LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DSR 0 08 09 42   0 00 36 
  14   9 POL19970425  MRÓWKA         Adrian     ALK S STAL OCETIX-IGLOTEX  0 08 10 68   0 00 37 
  15   5 POL19960604  G ĄSIOROWSKI    Mariusz    ALKS STAL OCETIX-IGLOTEX  0  08 10 74   0 00 37 
  16  67 POL19960506  TUREK          Kamil      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 08 11 25   0 00 38 
  17  68 POL19960825  PACAN          Mateusz    UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 08 12 97   0 00 39 
  18  55 POL19960216  DZIAŁOWY       Jakub      WLK S KARKUS BBC CZAJA     0 08 13 08   0 00 40 
  19  60 POL19970322  FOLTYN         Maciej     GK GLIWICE BIKE ATELIER   0 08 13 30   0 00 40 
  20  19 RUS19970210  GRISHIN        Maxim      RUS SIA TEAM               0 08 16 20   0 00 43 
  21  50 GER19960410  BECKER         Aleksander BRA NDENBURG - COTTBUS     0 08 17 00   0 00 44 
  22  35 POL19960402  RYSZ           Jarosław   CWK S RESOVIA RZESZÓW      0 08 17 63   0 00 44 
  23  40 POL19971030  BANASZEK       Alan       BDC  MOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 08 18 84   0 00 45 
  24  14 RUS19960101  BEZDENEZHNYKH  Vadim      RUS SIA TEAM               0 08 19 94   0 00 46 
  25   6 POL19960612  SAS            Bła żej     ALKS STAL OCETIX-IGLOTEX  0 08 20 12   0 00 47 
  26  46 GER19960823  SCHLOTT        Julius     BRA NDENBURG - COTTBUS     0 08 21 46   0 00 48 
  27   2 POL19960116  GORZAWSKI      Kamil      LKK S GÓRNIK WAŁBRZYCH DSR 0 08 22 50   0 00 49 
  28  17 RUS19971119  NECHAEV        Vladislav  RUS SIA TEAM               0 08 23 36   0 00 50 
  29  11 POL19960713  ZIE ŃSKI        Marceli    ALKS STAL OCETIX-IGLOTEX  0 0 8 23 93   0 00 50 
  30  30 POL19960401  CHODYŁA        Bartosz    KTK  KALISZ                0 08 24 79   0 00 51 
  31  58 POL19970608  BISKUP         Bartosz    SMK K BIOAM LEGNICA        0 08 25 70   0 00 52 
  32  74 POL19961129  NOWICKI        Kacper     BDC  UNIPOL CZ ĘSTOCHOWA    0 08 26 32   0 00 53 
  33  71 POL19970314  MŁOTKIEWICZ    Patryk     UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 08 29 41   0 00 56 
  34  65 POL19970602  SZEWCZYK       Rafał      GKK  OPTY MAZOWSZE GR.MAZ. 0 08 29 88   0 00 56 
  35  32 POL19960222  KRASNOD ĘBSKI   Artur      KTK KALISZ                0 08 30  72   0 00 57 
  36  69 POL19960217  KLOC           Krzysztof  UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 08 34 59   0 01 01 
  37  70 POL19971003  INDEKA         Kamil      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 08 34 88   0 01 01 
  38  61 POL19960612  NOWAK          Piotr      GK GLIWICE BIKE ATELIER   0 08 34 96   0 01 01 
  39  33 POL19970222  OSTASZEWSKI    Łukasz     KKS  CIECHANÓW             0 08 38 93   0 01 05 
  40  39 POL19970618  BANASZEK       Norbert    BDC  MOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 08 39 44   0 01 06 
  41  54 POL19970102  OBCOWSKI       Kacper     WLK S KARKUS BBC CZAJA     0 08 39 63   0 01 06 
  42  34 POL19970105  SMOLI ŃSKI      Adam       KKS CIECHANÓW             0 08 41 98   0 01 08 
  43  10 POL19970127  KARA Ś          Patryk     ALKS STAL OCETIX-IGLOTEX  0 08  43 33   0 01 10 
  44  37 POL19960205  ZAJ ĄCZKOWSKI   Kamil      CWKS RESOVIA RZESZÓW      0 0 8 45 01   0 01 12 
  45  42 POL19971219  RAGUS          Krystian   BDC  MOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 08 45 59   0 01 12 
  46  22 POL19970403  KRASI ŃSKI      Łukasz     MAYDAY TEAM LUBLIN        0 08 50 14   0 01 17 
  47  72 POL19961118  JANISZEWSKI    Sławomir   LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 08 50 23   0 01 17 
  48   8 POL19960606  GŁ ĄBI ŃSKI      Bogusz     ALKS STAL OCETIX-IGLOTEX  0 08 50 51   0 01 17 
  49  63 POL19970724  MAŁECKI        Michał     PKK  BARYCZANIE MILICZ     0 08 51 42   0 01 18 
  50  47 GER19961002  ROHDE          Louis      BRA NDENBURG - COTTBUS     0 08 52 45   0 01 19 
  51  28 POL19970310  KOWALSKI       Konrad     LKS  STOMIL BEŁCHATÓW      0 08 54 45   0 01 21 
  52  36 POL19960202  ŻYWIEC         Michał     CWKS RESOVIA RZESZÓW      0 08 56 63   0 01 23 
  53  49 GER19970701  ZETSCHE        Till       BRA NDENBURG - COTTBUS     0 08 56 67   0 01 23 
  54  41 POL19970419  MATUSIAK       Sebastian  BDC  MOSIR NOWY DWÓR MAZ.  0 08 57 44   0 01 24 
  55  62 POL19960723  KRAWCZYK       Piotr      GK GLIWICE BIKE ATELIER   0 08 57 45   0 01 24 
  56  53 POL19970517  WÓJCIK         Piotr      KS DAZAR OLIMPIC PIASECZN 0 08 59 73   0 01 26 
  57  20 POL19970817  WSÓŁ           Damian     DEK  MEBLE CYCLO-KORONA K. 0 09 01 50   0 01 28 
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Klasyfikacja Indywidualna III etapu cd 
  58  48 GER19970122  BERAN          Andy       BRA NDENBURG - COTTBUS     0 09 04 37   0 01 31 
  59  24 POL19970510  KABACI ŃSKI     Jakub      MAYDAY TEAM LUBLIN        0 09 0 8 59   0 01 35 
  60  12 POL19961006  CHOJNICKI      Adrian     TC CHROBRY W GŁOGOWIE     0 09 08 63   0 01 35 
  61  73 POL19961007  OSTOJSKI       Kamil      BDC  UNIPOL CZ ĘSTOCHOWA    0 09 09 51   0 01 36 
  62  44 POL19970710  POTONIEC       Szymon     MKS  KAROLINA JAWORZYNA ŚL 0 09 09 59   0 01 36 
  63  27 POL19971016  KUKLEWICZ      Karol      MLK S WIELUŃ               0 09 11 19   0 01 38 
  64  75 POL19970116  NIESŁUCHOWSKI  Damian     LKS  ORLĘTA GORZÓW WLKP.   0 09 13 04   0 01 40 
  65  76 POL19970919  KLINCEWICZ     Adrian     LKS  ORLĘTA GORZÓW WLKP.   0 09 15 60   0 01 42 
  66  21 POL19960119  GRZELA         Dominik    DEK  MEBLE CYCLO-KORONA K. 0 09 18 36   0 01 45 
  67  79 POL19960720  BOROWSKI       J ędrzej    KS ŚLĘŻA SOBÓTKA          0 09 19 59   0 01 46 kara 
  68  23 POL19970518  KRUPA          Adrian     MAY DAY TEAM LUBLIN        0 09 20 39   0 01 47 
  69   3 POL19960504  POLKOWSKI      Bartłomiej LKK S GÓRNIK WAŁBRZYCH DSR 0 09 27 22   0 01 54 
  70  77 POL19770304  GIERACKI       Dawid      KS ŚLĘŻA SOBÓTKA          0 09 32 23   0 01 59 
  71  16 RUS19970527  PLAKUSHKIN     Sergey     RUS SIA TEAM               0 09 38 25   0 02 05 
  72  15 RUS19970224  RIKUNOV        Petr       RUS SIA TEAM               0 09 59 36   0 02 26 
  73  18 RUS19970102  KULIKOVSKIY    Aleksandr  RUS SIA TEAM               0 10 06 35   0 02 33 
  74  13 RUS19960517  MARTYSHEV      Aleksandr  RUS SIA TEAM               0 11 24 37   0 03 51 
      80 POL19960202  ABRAHAMOWICZ   Jakub      nie  wystartował         

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 74 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 
Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out - 0 
Zawodnik numer startowy 79 otrzymuje 25 sek kary zgodnie z tabelą kar par 12.1.041 
Klasyfikacja Indywidualna po III etapie 
   1  45 GER19971022  KANTER         Max        BRA  4 07 41  
   2  38 POL19970120  ANIOŁKOWSKI    Stanisław  BDC  0 00 12   
   3  66 POL19960125  SOLI ŃSKI       Patryk     GKM 0 00 13   
   4  51 GER19960909  KAMNA          Lennard    BRA  0 00 29   
   5  67 POL19960506  TUREK          Kamil      IN.  0 00 31   
   6  26 POL19961008  ZŁOTOWICZ      Patryk     KLU  0 00 53   
   7   4 POL19960305  PRZEWI ĘDA      Paweł      DSR 0 00 59   
   8  64 POL19961012  ZAWISTOWSKI    Kamil      GKM  0 01 10   
   9  17 RUS19971119  NECHAEV        Vladislav  RUS  0 01 13   
  10   9 POL19970425  MRÓWKA         Adrian     ALK  0 01 15   
  11  14 RUS19960101  BEZDENEZHNYKH  Vadim      RUS  0 01 15   
  12  40 POL19971030  BANASZEK       Alan       BDC  0 01 17   
  13  55 POL19960216  DZIAŁOWY       Jakub      WLK  0 01 18   
  14  60 POL19970322  FOLTYN         Maciej     GKG  0 01 18   
  15  52 POL19960525  GÓRECKI        Patryk     DAZ  0 01 28   
  16  50 GER19960410  BECKER         Aleksander BRA  0 01 31   
  17  65 POL19970602  SZEWCZYK       Rafał      GKM  0 01 34   
  18  31 POL19971014  SÓJKA          Mikołaj    KTK  0 01 41   
  19  35 POL19960402  RYSZ           Jarosław   RES  0 01 44   
  20  74 POL19961129  NOWICKI        Kacper     UNI  0 01 47   
  21  29 POL19960125  ZALE ŚNY        Paweł      KTK 0 01 55   
  22  47 GER19961002  ROHDE          Louis      BRA  0 01 57   
  23  59 POL19970825  GRZEGORZYCA    Dominik    GKG  0 02 01   
  24  41 POL19970419  MATUSIAK       Sebastian  BDC  0 02 02   
  25  19 RUS19970210  GRISHIN        Maxim      RUS  0 02 07   
  26   1 POL19970228  SKIBI ŃSKI      Krzysztof  DSR 0 02 09   
  27   5 POL19960604  G ĄSIOROWSKI    Mariusz    ALK 0 02 10   
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Klasyfikacja Indywidualna po III etapie cd 
  28  68 POL19960825  PACAN          Mateusz    IN.  0 02 12   
  29   2 POL19960116  GORZAWSKI      Kamil      DSR  0 02 22   
  30  56 POL19960118  ADAMCZYK       Dawid      WLK  0 02 23   
  31  58 POL19970608  BISKUP         Bartosz    BIO  0 02 25   
  32  71 POL19970314  MŁOTKIEWICZ    Patryk     IN.  0 02 29   
  33  32 POL19960222  KRASNOD ĘBSKI   Artur      KTK 0 02 30   
  34  39 POL19970618  BANASZEK       Norbert    BDC  0 02 30   
  35  11 POL19960713  ZIE ŃSKI        Marceli    ALK 0 02 34   
  36  61 POL19960612  NOWAK          Piotr      GKG  0 02 34   
  37  33 POL19970222  OSTASZEWSKI    Łukasz     KKS  0 02 38   
  38  54 POL19970102  OBCOWSKI       Kacper     WLK  0 02 39   
  39  46 GER19960823  SCHLOTT        Julius     BRA  0 02 40   
  40  10 POL19970127  KARA Ś          Patryk     ALK 0 02 43   
  41  37 POL19960205  ZAJ ĄCZKOWSKI   Kamil      RES 0 02 45   
  42  42 POL19971219  RAGUS          Krystian   BDC  0 02 45   
  43  22 POL19970403  KRASI ŃSKI      Łukasz     MAY 0 02 50   
  44  72 POL19961118  JANISZEWSKI    Sławomir   LZO  0 02 50   
  45  63 POL19970724  MAŁECKI        Michał     PKK  0 02 51   
  46  49 GER19970701  ZETSCHE        Till       BRA  0 02 51   
  47  36 POL19960202  ŻYWIEC         Michał     RES 0 02 56   
  48  62 POL19960723  KRAWCZYK       Piotr      GKG  0 02 57   
  49  53 POL19970517  WÓJCIK         Piotr      DAZ  0 02 59   
  50  20 POL19970817  WSÓŁ           Damian     DEK  0 03 01   
  51  48 GER19970122  BERAN          Andy       BRA  0 03 04   
  52  79 POL19960720  BOROWSKI       J ędrzej    ŚLĘ 0 03 08   
  53  24 POL19970510  KABACI ŃSKI     Jakub      MAY 0 03 08   
  54  12 POL19961006  CHOJNICKI      Adrian     GŁO  0 03 08   
  55  73 POL19961007  OSTOJSKI       Kamil      UNI  0 03 09   
  56  27 POL19971016  KUKLEWICZ      Karol      WIE  0 03 09   
  57  21 POL19960119  GRZELA         Dominik    DEK  0 03 18   
  58  23 POL19970518  KRUPA          Adrian     MAY  0 03 20   
  59  77 POL19770304  GIERACKI       Dawid      ŚLĘ 0 03 32   
  60  16 RUS19970527  PLAKUSHKIN     Sergey     RUS  0 03 38   
  61  15 RUS19970224  RIKUNOV        Petr       RUS  0 03 45   
  62  18 RUS19970102  KULIKOVSKIY    Aleksandr  RUS  0 03 52   
  63   6 POL19960612  SAS            Bła żej     ALK 0 04 54   
  64  13 RUS19960517  MARTYSHEV      Aleksandr  RUS  0 05 15   
  65  30 POL19960401  CHODYŁA        Bartosz    KTK  0 06 46   
  66  69 POL19960217  KLOC           Krzysztof  IN.  0 07 20   
  67  70 POL19971003  INDEKA         Kamil      IN.  0 07 20   
  68  34 POL19970105  SMOLI ŃSKI      Adam       KKS 0 25 14   
  69   8 POL19960606  GŁ ĄBI ŃSKI      Bogusz     ALK 0 37 36   
  70   3 POL19960504  POLKOWSKI      Bartłomiej DSR  1 09 56   
  71  44 POL19970710  POTONIEC       Szymon     MJA  1 10 08   
  72  28 POL19970310  KOWALSKI       Konrad     BEŁ  1 14 58   
  73  75 POL19970116  NIESŁUCHOWSKI  Damian     GOR  2 25 17   
  74  76 POL19970919  KLINCEWICZ     Adrian     GOR  2 45 19   
 



                Górski Wałbrzyski Wyścig Kolarski    
                                                   Dobromierz Dzierżoniów Wałbrzych Świebodzice 14–17.08.2014 
                                                        Organizator: Ludowy Kolarski Klub Sportowy „Górnik Wałbrzych”,  
                                                                                58-301 Wałbrzych, ul. Chopina 1a, Tel. 74 66 47 117, 74 66 66 048, email:  szram@osir.walbrzych.pl    
                                                                   Odpowiedzialnym dyrektorem wy ścigu jest Ryszard Szram, 609 488 580, email: szram@osir.walbrzych.pl .  

 III etap jazda indywidualna na czas               Kategoria: Mężczyźni-junior 
16.08.2014                                                                                       Wałbrzych 9,5km 

WYŚCIG JEST WSPARTY FINANSOWO PRZEZ WOJEWÓDZTWO DOLNOŚLĄSKIE 
Informatyczna Obsługa Imprez Sportowych Andrzej Godlewski 601-259-376 godlewski-sport@wp.pl http://godlewski-sport.cba.pl        Strona 4 
 

Klasyfikacja Punktowa/Point classification na III etapie Sponsor Hotel Księżyc 
 
 
 
  8 1 51 KAMNA          Lennard    BRANDENBURG - CO TTBUS    Meta III etapu 3pkt 
    2 45 KANTER         Max        BRANDENBURG - CO TTBUS                   2 
    3 52 GÓRECKI        Patryk     KS DAZAR OLIMPIC  PIASECZN               1 
 
 

Klasyfikacja Punktowa/ Point classification po III etapie Sponsor Hotel Księżyc 
 
  1 50 GER19960410 BECKER         Aleksander BRANDE NBURG - COTTBUS      6pkt 
  2 45 GER19971022 KANTER         Max        BRANDE NBURG - COTTBUS      4 
  3 66 POL19960125 SOLI ŃSKI       Patryk     GKK OPTY MAZOWSZE GR.MAZ.  4 
  4 55 POL19960216 DZIAŁOWY       Jakub      WLKS K ARKUS BBC CZAJA      4 
  5 77 POL19770304 GIERACKI       Dawid      KS ŚLĘŻA SOBÓTKA           4 
  6 38 POL19970120 ANIOŁKOWSKI    Stanisław  BDC MO SIR NOWY DWÓR MAZ.   3 
  7 51 GER19960909 KAMNA          Lennard    BRANDE NBURG - COTTBUS      3 
  8 26 POL19961008 ZłOTOWICZ      Patryk     UKS ST OBRAWA KLUCZBORK     3 
  9 64 POL19961012 ZAWISTOWSKI    Kamil      GKK OP TY MAZOWSZE GR.MAZ.  3 
 10 40 POL19971030 BANASZEK       Alan       BDC MO SIR NOWY DWÓR MAZ.   3 
 11 41 POL19970419 MATUSIAK       Sebastian  BDC MO SIR NOWY DWÓR MAZ.   3 
 12 17 RUS19971119 NECHAEV        Vladislav  RUSSIA  TEAM                2 
 13  9 POL19970425 MRÓWKA         Adrian     ALKS S TAL OCETIX-IGLOTEX   2 
 14 52 POL19960525 GÓRECKI        Patryk     KS DAZ AR OLIMPIC PIASECZN  1 
 15 74 POL19961129 NOWICKI        Kacper     BDC UN IPOL CZ ĘSTOCHOWA     1 
 16 39 POL19970618 BANASZEK       Norbert    BDC MO SIR NOWY DWÓR MAZ.   1 
 17 42 POL19971219 RAGUS          Krystian   BDC MO SIR NOWY DWÓR MAZ.   1 

Klasyfikacja Górska/Best climber classification po III etapie Sponsor PAKT  
  1 66 POL19960125 SOLI ŃSKI       Patryk     GKK OPTY MAZOWSZE GR.MAZ.  8pk t 
  2 18 RUS19970102 KULIKOVSKIY    Aleksandr  RUSSIA  TEAM                8 
  3 26 POL19961008 ZłOTOWICZ      Patryk     UKS ST OBRAWA KLUCZBORK     6 
  4 56 POL19960118 ADAMCZYK       Dawid      WLKS K ARKUS BBC CZAJA      4 
  5 38 POL19970120 ANIOŁKOWSKI    Stanisław  BDC MO SIR NOWY DWÓR MAZ.   3 
  6 67 POL19960506 TUREK          Kamil      UKS GI M.TWOJAMERIDA IMIEL  2 
  7  4 POL19960305 PRZEWI ĘDA      Paweł      LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DSR  2 
  8 17 RUS19971119 NECHAEV        Vladislav  RUSSIA  TEAM                2 
  9 39 POL19970618 BANASZEK       Norbert    BDC MO SIR NOWY DWÓR MAZ.   2 
 10  9 POL19970425 MRÓWKA         Adrian     ALKS S TAL OCETIX-IGLOTEX   1 
 11 65 POL19970602 SZEWCZYK       Rafał      GKK OP TY MAZOWSZE GR.MAZ.  1 
 12  5 POL19960604 G ĄSIOROWSKI    Mariusz    ALKS STAL OCETIX-IGLOTEX   1 
 13 37 POL19960205 ZAJ ĄCZKOWSKI   Kamil      CWKS RESOVIA RZESZÓW       1 
 14 72 POL19961118 JANISZEWSKI    Sławomir   LKS ZI EMIA OPOLSKA         1 
 

 
 


